
pronájem 

17. listopadu 2/2
Praha 1 – Josefov
110 00

www.upm.cz

prostor
Uměleckoprůmyslové 
museum v Praze

https://www.upm.cz/


Vaše akce uspořádaná v historické 
budově Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze bude vždy nevšedním 
zážitkem díky jedinečnému 
a krásnému prostředí. Ať už máte 
zájem o pořádání odborné konfe-
rence, uměleckého workshopu, 
výstavy, nebo o velkolepou recepci, 
muzejní budova v centru Prahy jim 
dodá osobitou a elegantní atmosféru.
Samozřejmostí jsou kontakty na 
osvědčené cateringové firmy, 
půjčovny vybavení, profesionální 
tlumočníky či osvětlovače. 
V případě letních měsíců je možné 
akci uspořádat i v muzejní zahradě 
obnovené dle původního návrhu 
z roku 1940, jež představuje zelenou 
oázu v centru metropole. 



konferenCní sál

Nachází se v 1. patře muzea, je ideální pro konference, 
prezentační akce, workshopy, plesy, divadelní předsta-
vení, firemní večírky apod. Sál je přístupný historickým 
vstupem po schodišti z ulice 17. listopadu přes slav-
nostní foyer nebo novodobým vstupem přes zahradu 
ze Široké ulice. 

Sál je vybaven projektorem, projekčním plátnem, 
ozvučením (bezdrátové mikrofony), nabízíme také 
vybavení konferenčními stoly, židlemi a bistro stolky. 
Nabízíme možnost pronájmu i vedlejšího sálu (160 m2), 
např. pro umístění většího cateringu. V obou sálech je 
lištové osvětlení Etna iGuzzini. V předsálí lze umístit 
catering, šatnu atd. Lze využít nákladní výtah přímo 
u pronajatých prostor, parkování pro organizátory 
zajistíme ve dvoře, stejně jako využití zahrady. 
Součástí služeb je též skladovací zázemí a ochranná 
služba 24 hodin. 

Po domluvě lze v průběhu akce využít též prostory 
restaurace, která je v přízemí muzea, kde je též 
k dispozici šatna a WC.

Sál má rozlohu 201 m2. 
Maximální kapacita sálu je:
• v divadelním uspořádání až pro 190 osob
• ve školním uspořádání až pro 60 osob
• uspořádání do „U“ pojme až 50 osob

ˇ



prícny sál

Nachází se v 1. patře muzea a těsně sousedí 
s konferenčním sálem. Je tudíž ideálním místem 
pro velkorysé pohoštění nebo oddělenou místností 
pro workshop atd. Přístup do sálu je pouze přes 
konferenční sál. V sále není ozvučení, pouze lištové 
osvětlení Etna iGuzzini. Nabízíme vybavení konferenč-
ními stoly, židlemi a bistro stolky. 

Sál má rozlohu 160 m2. 
Maximální kapacita sálu je:
• v divadelním uspořádání až pro 100 osob
• ve školním uspořádání až pro 40 osob

ˇ ˇ 



PRednáSkovY sál

Přednáškový sál v přízemí muzea je vhodný pro školení, 
prezentační akce, workshopy atd. Pronajímáme jej 
pouze společně s konferenčním sálem v 1. patře.

Sál s bezbariérovým přístupem je vybaven vestavěným 
projektorem, projekčním plátnem, ozvučením (bezdrá-
tové mikrofony) a WiFi připojením, lze dovybavit
konferenčními stoly, židlemi nebo bistro stolky.

Sál má rozlohu 73 m2.
Maximální kapacita sálu je:
• v divadelním uspořádání až pro 60 osob
• ve školním uspořádání až pro 30 osob

´ˇˇ



Zahrada UPM

Podoba zahrady vzešla ze soutěže k výstavě 
Za novou architekturu v roce 1940 a jejími autory 
jsou Augusta Müllerová-Machoňová a Ladislav Machoň.

Součástí zahrady je i zahrádka restaurace Turquoise, 
sídlící v budově muzea. Vhodné je propojení pronájmu 
zahrady s akcí v konferenčním sále, např. pro odpoled-
ní či večerní program. Zahrada vytváří krásné prostředí 
i pro svatbu, komorní koncert v altánu či piknikovou 
slavnost.

Zahrada má rozlohu kolem 400m2. 
Maximální kapacita zahrady je přibližně 200 osob.

Vybavení:
• bezbariérový přístup
• přenosné ozvučení, mikrofony
• posezení pod pergolou na zahrádce restaurace
• altánek



Restaurace 

Restaurace v přízemí muzejní budovy se zaměřuje 
na středomořskou kuchyni. Speciální ingredience 
a koření jsou dováženy z Izraele a ostatních zemí 
Středomoří. Bezbariérové prostory restaurace se 
nacházejí ve dvou místnostech. 
Restaurace nabízí také catering. 

Restaurace má plochu 150 m2.
Maximální kapacita restaurace: 
• uvnitř 85 míst k sezení a 120 k stání
• venku 50 míst k sezení

www.turquoise.cz

TurquOise 

https://www.turquoise.cz/cs


30.04.24 15:01 Mapy Google

https://www.google.cz/maps/@50.089869,14.4137097,16.46z?entry=ttu 1/1

Mapová data ©2024 100 m 

Kontakt

Pro více informací, prohlídky nebo kalkulaci
se prosím obracejte na:

produkce@upm.cz
+420 778 413 951

Uměleckoprůmyslové museum v Praze
17. listopadu 2/2
110 00 Praha – Josefov

Dopravní spojení:
metro A
tram 2, 17, 18
bus 194, 207

www.meatspace.cz/prostory/umeleckoprumyslove-museum-v-praze/

—▶

https://www.meatspace.cz/prostory/umeleckoprumyslove-museum-v-praze/
https://www.meatspace.cz/prostory/umeleckoprumyslove-museum-v-praze/

